
 

                   S L U Ž B E N I   G L A S N I K 

                  O P Ć I N E     H R V A C E 

 
GODINA XXX                              18. veljače 2025. g.                                           Broj:  1 A 

 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                                                

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Odluka o donošenju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 

vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Hrvace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRVACE 

Općinsko vijeće 

 

         Temeljem članka 29. stavak 10. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne 

novine“, broj 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22), dobivene suglasnosti Ministarstva poljoprivrede 

(KLASA: 945-01/24-01/39, URBROJ: 525-06/176-25-5 od 07. siječnja 2025. godine) i  

članka 31. Statuta Općine Hrvace („Službeni glasnik Općine Hrvace“ broj 1/18 i 9/25) 

Općinsko vijeće Općine Hrvace na 22. sjednici održanoj dana 18. veljače 2025. godine, 

donosi 

ODLUKU  

                 o donošenju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu            

Republike Hrvatske za Općinu Hrvace 

Članak 1. 

Ovom Odlukom donosi se Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 

vlasništvu Republike Hrvatske za Općinu Hrvace koji je izrađen sukladno odredbama Zakona 

o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“, broj 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22), 

odredbama Pravilnika o dokumentaciji potrebnoj za donošenje programa raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske („Narodne novine“ 98/22) i 

dobivenoj suglasnosti Ministarstva poljoprivrede. 

                                                            Članak 2. 

Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za 

Općinu Hrvace sastavni je dio ove Odluke i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Hrvace“. 

                                                            Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Općine Hrvace“. 

 

KLASA: 320-01/24-02/1                                          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA                          

URBROJ: 2181-25-01-25-107                                                 Ante Prolić, dr.med. v.r.               

U Hrvacama, 18. veljače 2025.  



I llliluil u 
iluiluiluiluiluiluilul 

lil

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO POLJOPRTVREDE,

ŠuunnsrvA I RIBARSTvA

10000 Zagreb, Ul. grada Vukovara 78, P.P. 1034
Telefon: 61 06 111, Telefax:61 09 201

KLASA: 945-01 124-01 139

URBROJ: 525-061 17 6-25-5
Zagreb,O7. siječnja 2025. godine

Temeljem odredbe članka 29. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (,,Narodne novine'o, broj 20ll8,
l l5ll8, 98ll9 i 57l22), Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ribarstva daje

PRETHODNU SUGLASNOST

na Prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za
područje općine Hrvace, koji je dostavljen ovom Ministarstvu dopisom općine, KLASA: 320-

0 I 124 -021 l, URB ROJ : 21 8 l -25 -02-24- I 06, od 23 . 12.2024. godine.

orrŽ.LvNt TAJNIK

dak




